
PUKKILAN VESA TOIVOTTAA KAIKKI 

TERVETULLEEKSI MUKAAN 

URHEILU- JA LIIKUNTAVUOTEEN 2025! 
 

 

PUKKILAN VESA RY ON LIIKUTTANUT PUKKILALAISIA 

SUKUPOLVESTA TOISEEN YLI  100v. 

 

 
 

Pukkilan Vesa tarjoaa koko perheelle monipuolista toimintaa liikunnan, urheilun, kuntoilun, 

harjoittelun ja erilaisten yleisötapahtumien muodossa. Toivotamme kaikki pukkilalaiset innolla 

mukaan toimintaamme, erityisesti lapset ja nuoret, joiden liikuntakasvatus on perustehtävämme. 

Etsimme joukkoihimme myös uusia aktiivisia harrastajia toimimaan vetäjinä liikunta-, peli- ja 

harjoittelutoiminnassa. 

 

Pukkilan Vesa järjestää toimintaa ympäri vuoden. Lajeihin kuuluvat tällä hetkellä yleisurheilulajit, 

maastojuoksu, koripallo, hiihto, jalkapallo ja sähly. Valinnanvaraa löytyy siis jokaiselle 

kiinnostuksensa mukaan. Teemme varainhankintaa kesän torikahvitusten ja paikallisten 

yleisötapahtumien yhteydessä – seuraa ilmoittelua ja tule mukaan! 

 

Seuran tehtävänä on kannustaa ja opastaa pukkilalaisia liikkumaan järjestämällä viikoittain 

kuntoilu-, harjoittelu- ja kilpailuliikuntaa. Ohjelmaa löytyy sekä niille, jotka haluavat liikkua vain 

harrastuksekseen, että niille, jotka haluavat kehittää itseään urheilijoina. Nuorten liikuntakasvatus ja 

aktivoiminen mukaan säännölliseen liikunta- ja urheilutoimintaan on seuran toiminnassa 

avainasemassa. Pukkilan Vesa kasvattaa ja kouluttaa uusia osaavia vetäjiä ja toimijoita, joiden 

panoksella ja innostuksella taataan toiminnan jatkuvuus. 

 

Pukkilan Vesa tiedottaa toiminnastaan Facebookissa, nettisivullaan (www.pukkilanvesa.fi) sekä 

Orimattilan Sanomien järjestöpalstalla. Seuraa tiedottamista ja lähde rohkeasti mukaan! 

 

 

Vesa tekee tiivistä yhteistyötä Pukkilan kunnan nuoriso- ja liikuntatoimen kanssa. Muita 

yhteistyökumppaneitamme on Pukkilan Osuuspankki, jonka kanssa järjestämme vuosittain Hippo-

hiihdot ja Hippo-yleisurheilukisat. 

 

 

Ota rohkeasti yhteyttä seuran jaostojen vetäjiin ja tule mukaan toimintaamme! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vesan hallitus (suluissa vastuualue): 

Markku Pirnes, puheenjohtaja (yleisurheilu) puh. 050 458 3659  

Jussi Kankaala (Hiihto) 

Jari Tarvainen (palloilu) 

Sanna Pirnes 

Hallituksen sihteerinä toimii Kimmo Liukkonen 

 

 

JÄSENMAKSUT 

 
Vuoden 2025 jäsenmaksut ovat aikuisilta 15 €, alle 18-vuotiailta 8 € ja perhejä-

senmaksu on 35 €.  

 

Halutessasi tukea seuran toimintaa lisäpanostuksella tai liittymättä jäseneksi, voit maksaa itse 

valitsemasi kannatusmaksun. 

 

 

       PUKKILAN VESA RY:N HALLITUS 
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